
 

 
 

Katowice, dnia 21 października 2022 r. 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: „Dostawa sprzętu 
informatycznego oraz oprogramowania” - prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 
zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – oznaczenie sprawy: 
FH/ 03/ 09/ 22 

Informacja z otwarcia ofert   

 Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technik Innowacyjnych EMAG, działając  
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że w Postępowaniu wskazanym powyżej wpłynęły 
następujące oferty:  

Część 1 – Switche 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 1: 
Net-o-logy Sp. z o.o. 
ul. Porcelanowa 23 
40-246 Katowice 
REGON: 278191384 

39 360,00 

Oferta nr 4: 
Virtual Technologies IT sp. z o.o.  
ul. Sokolska 30A/80 
40-086 Katowice 
REGON: 243075202 

43 050,00 

 
Część 2 - Monitory 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 1: 
Net-o-logy Sp. z o.o. 
ul. Porcelanowa 23 
40-246 Katowice 
REGON: 278191384 

13 284,00 

Oferta nr 2: 
"e-Tech"® Jacek Sójka Spółka Jawna  
ul. Nowa 29/31 
90-030 Łódź 
REGON: 100471920 

15 143,76 



 

 
 

Oferta nr 3: 
AF SEKO Sp. z o.o.  
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 
REGON: 008127792 

11 712,06 

Oferta nr 4: 
Virtual Technologies IT sp. z o.o.  
ul. Sokolska 30A/80 
40-086 Katowice 
REGON: 243075202 

10 826,46 

Oferta nr 5: 
Towarzystwo Handlowe Alplast Sp. z o.o. Sp.k.  
ul.Śliwkowa1 
78-100 Niekanin  
REGON: 330264717 

15 475,86 

 
Część 3 – Pakiet oprogramowania biurowego 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 5: 
Towarzystwo Handlowe Alplast Sp. z o.o. Sp.k.  
ul.Śliwkowa1 
78-100 Niekanin  
REGON: 330264717 

836,40 

 
 

Sieć Badawcza Łukasiewicz - 
Instytut Technik Innowacyjnych  

EMAG 
DYREKTOR 

                                                                                                      dr inż. Artur Kozłowski 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 

1) Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/ 
2) a/a 

 


